
Предмет :                      ИНСТРУМЕНТИ И АПАРАТИ ЗА ЗАБОТЕХНИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈА 

Студиска група :                             Стручни  забни  техничари                                                    

                                            Резултати од  II-от  колоквиум  (јануари, 2026 г.)   

Максималниот број поени што може да се освојат е 50,  минималниот број поени со кои се 
положува тестот изнесува 26.   

име и презиме     индекс бр.              I  колокв.  II колокв.      оцена 
    

1. Лука 
Неделковски 

834  42 

2. Илија 
Кончалиев 

823  30 

    
3. Ања Џокиќ 827  34 
4. Живко Узунов 831  34 

    
    

5. Раман Диелза 845  31 
6. Ема Спасовска 824  34 
7. Михаил 

Стефановски 
843  30 

    
8. Ангела 

Костадиновска 
836  33 

    
9. Марија 

Ѓоргиевска 
840  41 

10. АнаМарија 
Тофилоска 

835  35 

    
11. Ксенија 

Стојановска 
829  38 

    
    

12. Андреј Ѓоргески 841  42 
13. Петар 

Сарафилоски 
828  30 

14. Сејла Косовиќ 839  34 
    
    



15. Јаков Гогоски 830  34 
    

16. Симона 
Стаматовска 

846  22 

    
17. Симона Галева  838  38 

    
    

   
 

   
    
        
Термин за увид во тестот : 

 Петок (30.01.202) од 11 до 12 часот и понеделник (02.02.2026) од 9 до 10 часот                 

          

                                                                                                             Проф. Д-р Благоја Даштевски 


